

"B Z B ZE YETER Z' KAMPANYASININ OLU TURDU U B RL K, BERABERL K VE DAYANI MA ATMOSFER SE HEM M LLET VE DEVLET N KAYNA MASINI PEK T RM HEM DE MUHALEFETTE BULUNAN BELED YELERE DE ÖRNEK OLMU TUR"

21.5.2020

Genel Ba kan Yardımcımız Hamza Da , yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) mücadeleye ili kin "Vatanda larımızın yüzde 87'si bu sürecin kendi hayatını etkiledi ini ifade ederken yüzde 80'lik bir kesim ise soka a çıkma yasaklarını destekledi ini belirtmektedir." dedi.

Ar-Ge Ba kanlı ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, Da bir televizyon programında soruları yanıtladı. Pandemi sürecinde vatanda lar, STK ve oda ba kanları ve kanaat önderleriyle sürece ili kin anket ve derinlemesine mülakat yöntemiyle görü tüklerini belirten Da , "Biz de Ar-Ge Ba kanlı ı olarak Kovid-19 ile ilgili haberler ve bilgiler yayılmaya ba ladı ı andan itibaren halkımızın nabzını tuttuk ve tutmaya devam ediyoruz. Yaptı ımız çalı malar gösteriyor ki vatanda larımızın yüzde 87'si bu sürecin kendi hayatını etkiledi ini ifade ederken yüzde 80'lik bir kesim ise soka a çıkma yasaklarını destekledi ini belirtmektedir." dedi.

Da , salgınla mücadeleye ili kin "Burada salgınla bireysel mücadelenin öneminin ne denli anla ıldı ını bize gösteren önemli bir veri ise yüzde 92'yi geçen bir oranda kurallara uyulması ve bireysel temizli e dikkat edilmesi yönündeki veridir. Alınan kararların hızına ve do rulu una kar ı vatanda larımızın duydu u güvenin ve verdi i deste in bu denli fazla olması, bize Cumhurba kanlı ı Hükümet Sistemi konusunda ne kadar faydalı bir adım attı ımızı bir kez daha göstermektedir." ekinde konu tu.

Sa lık sistemine duyulan güvenin ve verilen deste in yanı sıra ekonomide ve sosyal yardımla mada da beklentilerin zamanında kar ılandı ını belirten Da , sözlerini öyle sürdürdü:

"Türkiye'de vaka görüldü ü anda e itim, spor, turizm, ticaret gibi önemli faaliyet alanlarıyla birlikte ekonomide ve sosyal yardımla ma nezdinde de Cumhurba kanımızın talimatlarıyla bakanlıklarımızca hızlı adımlar atılmı tır. Bunun en somut örnekleri ise bayram ikramiyelerinin ihtiyaç duyulma ihtimaline kar ın erken yatırılması ve en dü ük emekli aylı ının 1500 liraya yükseltilmesi olmu tur. Cumhurba kanımızın öncülü ünde ba layan 'Biz Bize Yeteriz' kampanyasının olu turdu u birlik, beraberlik ve dayanı ma atmosferi ise hem millet ve devletin kayna masını peki tirmi hem de muhalefette bulunan belediyelere de örnek olmu tur. Baktı ımızda, u anda uygulamakta oldukları askıda fatura kampanyası, bizim tarihimizde ve kültürümüzde yeri olan bir dayanı ma göstergesidir. Biz Bize Yeteriz kampanyasının, bir Osmanlı gelene i olan ve yıllarca bize unutturulan böylesi bir hasletin günümüze yansımaya vesile olması bizi memnun etmektedir."

Da , süreç boyunca alınan bütün kararların millet tarafından teveccüh gördü ünü yapılan de erlendirmelerin ortaya koydu unu kaydetti.



AK PARTİ